
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 05.06.2025 № 718 

«Про комісію з розгляду заяв про 

призначення грошової 

компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення 

деяким категоріям осіб» 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «б» частини першої статті 34, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

постановами Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 719 «Питання 

забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей», від 

28.03.2018 № 214 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які брали 

участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей», від 

18.04.2018 № 280 «Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, 

які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» та 

від 20.02.2019 № 206 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які 

брали участь в Революції Гідності, а також членів їх сімей», у зв’язку з кадровими 

змінами та службовою необхідністю, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 05.06.2025 № 718 «Про комісію з розгляду заяв про призначення грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб», 

а саме: викласти в новій редакції додаток 1 (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гаркаву М.О. 
 

 

Міський голова                         Анатолій БОНДАРЕНКО  

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   27.01.2026  № 84 

м. Черкаси 

 

 



Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від   27.01.2026   № 84 

 

 

СКЛАД 

комісії з розгляду заяв про призначення грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб 

 

ГАРКАВА 

Марина Олександрівна 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії; 

 

РУБАН  

Сергій Леогнідович 

- директор департаменту соціальної політики 

Черкаської міської ради, заступник голови комісії; 

 

ЛИТВИНОВИЧ  

Валентина Іванівна 

- заступник директора департаменту – начальник 

управління ветеранської політики департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради, 

заступник голови комісії; 

КУЛЬТЕНКО 

Ірина Юріївна 

- головний спеціаліст сектору встановлення 

пільгових статусів відділу по роботі з членами сімей 

ветеранів війни управління ветеранської політики 

департаменту соціальної політики Черкаської 

міської ради, секретар комісії. 

Члени комісії: 
 

 

КРАМАР 

Ірина Миколаївна 

- заступник директора департаменту – начальник 

управління власністю департаменту економіки та 

розвитку Черкаської міської ради; 

КОБЕЛЕВА 

Юлія Петрівна 

- заступник директора департаменту – начальник 

управління фінансів та бухгалтерського обліку 

департаменту соціальної політики Черкаської 

міської ради; 

МАТВІЙЧУК 

Наталія Миколаївна 

- заступник начальника управління – начальник 

відділу по роботі з членами сімей ветеранів війни 

управління ветеранської політики департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради; 

ПЕРЕКОПАЙКО 

Надія Анатоліївна 

- завідувач сектору фінансів міських програм 

соціального захисту населення відділу фінансів 

бюджетної сфери бюджетного управління 

департаменту фінансової політики Черкаської 

міської ради; 

 



ГЛУЩЕНКО  

Володимир Олександрович 

- начальник відділу житлового обліку департаменту 

житлово-комунального комплексу Черкаської 

міської ради; 

КОВАЛЬ 

Олена Вікторівна 

 

- заступник начальника відділу по роботі з 

ветеранами війни управління ветеранської політики 

департаменту соціальної політики Черкаської 

міської ради; 

ВИШНЕВСЬКА  

Ніна Миколаївна 

- завідувач сектору виплат та пільг відділу по 

роботі з членами сімей ветеранів війни управління 

ветеранської політики департаменту соціальної 

політики Черкаської міської ради; 

ТАРАН  

Костянтин Іванович 

- головний спеціаліст відділу координації надання 

соціальних послуг управління розвитку соціальної 

сфери департаменту соціальної політики Черкаської 

міської ради;   

САВІСЬКО Вікторія 

Володимирівна 

- головний спеціаліст - юрисконсульт відділу 

юридичного забезпечення департаменту соціальної 

політики Черкаської міської ради; 

БАТИР 

Руслан Анатолійович 

-  депутат Черкаської міської ради (за згодою); 

 

КОЛІСНИК 

Олексій Миколайович 

 

- голова громадської організації «Черкаський союз 

учасників АТО» (за згодою). 
 

 

Директор департаменту соціальної  

політики Черкаської міської ради             Сергій РУБАН 

 

 

 


